
Príloha č. 3                                                                                                                                                      Sekcia projektových podpôr                           

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a 
služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2022 -  Výzva na predkladanie ponúk  

Verzia: V.  1/3 

 

Výzva na predkladanie ponúk 
v súvislosti s výberom dodávateľa pre predmet ŽoNFP v rámci PRV 2014-2022 

Obstarávateľ pri obstarávaní postupuje v súlade s Usmernením Pôdohospodárskej platobnej agentúry 

č. 8/2017 v aktuálnom znení k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR  

2014 – 2020. 

A. Základné údaje: 

Názov žiadateľa/prijímateľa/obstarávateľa:  Zuzana Jurová 

Sídlo:   Malcov 113, 086 06, Malcov 

V zastúpení: Zuzana Jurová 

IČO: 50139916 

DIČ: 1084794370 

Osoba, ktorá vykonala prieskum trhu: Zuzana Jurová 

Názov projektu a kód ŽoNFP1 Zimovisko 

Kontaktné údaje pre zabezpečenie 
komunikácie so záujemcami 

Kontaktná osoba: Zuzana Jurová 
Tel: + 421 911265131 
E-mail: zjurova113@gmail.com 

Zatriedenie obstarávacieho subjektu podľa 
zákona 

Osoba, ktorej verejný obstarávateľ poskytne 
viac ako 50% alebo 50% a menej finančných 
prostriedkov na dodanie tovaru, uskutočnenie 
stavebných prác a poskytnutie služieb 

Opis predmetu zákazky Predmetom zákazky je Zimovisko v zložení: 
- Kŕmny stôl 
- Hradenie 
- Bránky 
- Napájačky 
Požadované technické špecifikácie sú uvedené v 
prílohe č. 4 a 5 tejto výzvy. Tovar musí byť nový, 
nepoužívaný s minimálnou zárukou 24 
mesiacov. 
Miesto realizácie: SR, Bardejov, Lenartov 

 
B. Názov zákazky: 

Názov zákazky Zimovisko - technológia 

Rozdelenie/spojenie2 zákazky s odôvodnením 
Zákazka sa obstaráva ako celok nakoľko všetky 
tovary v rámci zákazky spolu súvisia a musí byť 
zabezpečená vzájomná kompatibilita. 

P.č. Predmet zákazky ks 
PHZ bez DPH              

(v EUR) 
opis predmetu 

zákazky 

 
1 Len v prípade predloženia po schválení ŽoNFP. 
2 Nehodiace sa preškrtnite.  



Príloha č. 3                                                                                                                                                      Sekcia projektových podpôr                           

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a 
služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2022 -  Výzva na predkladanie ponúk  

Verzia: V.  2/3 

 

1.  Tovary súbor 52.035,33 

Predmetom 
zákazky je 
Zimovisko v zložení: 
- Kŕmny stôl 
- Hradenie 
- Bránky 
- Napájačky 

 
3 Nehodiace sa preškrtnite - áno ostáva, ak ide o výzvu s predĺženou lehotou. 
4 Definuje sa spôsob predloženia – typ dokumentu, ktorý má potencionálny dodávateľ predložiť. 
5 Doplniť a špecifikovať, čo má potencionálny dodávateľ preukázať a akou formou, ak je relevantné. 
6 Doplniť, ak je relevantné. 

Lehota na predkladanie ponúk 10.04.2024 do 10:00 hod. 

Možnosť  predĺženia lehoty na predkladanie ponúk3            ÁNO                            NIE 

Kritérium na vyhodnotenie ponúk 
Najnižšia cena bez DPH 
Váha kritéria: 100 % 

Miesto a spôsob doručenia ponúk 

Ponuku je potrebné doručiť výlučne 
prostredníctvom elektronického 
obstarávacieho systému JOSEPHINE 
(https://josephine.proebiz.com/sk) a 
to elektronickým spôsobom. 

Dátum vyhodnotenia ponúk 
  10.04.2024 do 10:30 hod. 

Miesto vyhodnotenia:  
Malcov 113, 086 06, Malcov 

Dodávateľ je povinný dokladovať podmienku  
osobnostného postavenia4:  
- je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné 
práce alebo poskytovať službu v rozsahu, ktorý zodpovedá 
predmetu  zákazky 
 
 
 
 
- nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní 
potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike 
a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu. 
 
 
 
 

Uchádzač nemusí predkladať v ponuke 
doklad o oprávnení  dodávať tovar, 
uskutočňovať stavebné práce alebo 
poskytovať službu v rozsahu, ktorý 
zodpovedá predmetu  zákazky. Túto 
skutočnosť si overí obstarávateľ sám v 
príslušnom registri, v ktorom je 
uchádzač zapísaný. 
 
Uchádzač nemusí predkladať v ponuke 
doklad, že  nemá uložený zákaz účasti 
vo verejnom obstarávaní potvrdený 
konečným rozhodnutím v Slovenskej 
republike a v štáte sídla, miesta 
podnikania alebo obvyklého pobytu. 
Túto skutočnosť si overí obstarávateľ 
sám na webovej stránke Úradu pre 
verejné obstarávanie. 

Dodávateľ je povinný dokladovať podmienku  
finančného a ekonomického postavenia, technickej 
spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti5 

Nepožadované 

Iné6 

Elektronická aukcia sa nepoužije. 
CPV kód: 
16000000-5 Poľnohospodárske stroje 
03144000-2 Poľnohospodárske 
potreby 



Príloha č. 3                                                                                                                                                      Sekcia projektových podpôr                           

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a 
služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2022 -  Výzva na predkladanie ponúk  

Verzia: V.  3/3 

 

 
C. Dodatočné informácie: 

Dodatočné informácie 

Potenciálny dodávateľ, ktorý bol vyhodnotený ako úspešný, je povinný pred podpisom zmluvy 
predložiť všetky doklady, ktoré predbežne nahradil čestným vyhlásením. Ak potenciálny dodávateľ 
nedoručí doklady v stanovenej lehote, jeho ponuka nebude prijatá a ako úspešný bude vyhodnotený 
potenciálny dodávateľ, ktorý sa umiestnil ako druhý v poradí. Uvedené sa nevzťahuje na vyhlásenia, 
ktoré sú súčasťou povinných dokumentov registrovaných dodávateľov v zozname hospodárskych 
subjektov vedených ÚVO za predpokladu, že víťazný dodávateľ je v ňom registrovaný a jeho 
registrácia je platná. 

Potenciálny dodávateľ, ktorý bol vyhodnotený ako úspešný, je povinný pred podpisom zmluvy 
predložiť údaje o všetkých známych subdodávateľoch; údaje o osobe oprávnenej konať za 
subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa trvalého pobytu, dátum narodenia, ak ide o 
subdodávateľa, ktorý má povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora. 
Obstarávateľ nesmie uzavrieť zmluvu, koncesnú zmluvu alebo rámcovú dohodu s dodávateľom 
alebo dodávateľmi, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do RPVS (Register partnerov verejného 
sektora) a nie sú zapísaní v RPVS, alebo ktorých subdodávatelia, ktorí majú povinnosť zapisovať 
sa do RPVS a nie sú RPVS. Obstarávateľ bude od úspešného uchádzača vyžadovať aby ku dňu 
podpisu zmluvy bol zapísaný v RPVS (Register partnerov verejného sektora). 

 
 
 

 
 

Prílohy:  Príloha č. 1 - Súťažné podklady 

 

Príloha č. 2 – Návrh na plnenie kritérií 
Príloha č. 3 – Súhlas so spracovaním os.  údajov  
Príloha č. 4 – Výkaz výmer 
Príloha č. 5 – Projektová dokumentácia 
Príloha č. 6 – Návrh kúpnej zmluvy (záväzný vzor) 
Príloha č. 7 – Zoznam subdodávateľov 

 
 

V Malcove   dňa 27.03.2024  

 
 

 Zuzana Jurová, v.r. 


